
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 10.10.2023 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 22/12/01/2021 (P004310). 

Tlumičový olej Motorbike 
Motorbike Stoßdämpferöl 

POPIS Minerální tlumičový olej. Zabraňuje vzniku usazenin, snižuje tření a opotřebení. 
Potlačuje pěnění oleje obzvláště za nejtvrdších provozních podmínek. Olej je plně 
kompatibilní s těsněními. Unikátní složení oleje zajišťuje lepší pocit z kontaktu 
mezi pneumatikou a vozovkou. To zvyšuje potěšení z jízdy a její bezpečnost. 

VLASTNOSTI - zvyšuje bezpečnost jízdy 
 - vysoká ochrana proti opotřebení 
 - výborná stabilita viskozity 
 - zabraňuje vzniku usazenin  
 - velmi dobrá snášenlivost s těsněními 

- vynikající ochrana proti korozi 
- zabraňuje pěnění 

TECHNICKÁ DATA Třída viskozity ISO : VG 15  DIN 51519  
 Hustota při +15 °C : 0,850 g/cm3 DIN 51757 

Viskozita při +40 °C : 15,3 mm2/s ASTM D 7042-04 
Viskozita při +100 °C : 3,5 mm2/s ASTM D 7042-04 

 Index viskozity : 106  DIN ISO 2909 
 Bod vzplanutí : +194 °C DIN ISO 2592 

Bod tuhnutí : -42 °C DIN ISO 3016 
 Deemulgační schopnost při +54 °C : < 20 min DIN ISO 6614 
 Pěnivost při +24 °C : 30/0 ml ISO 6247 
 Pěnivost od +24 °C do +93,5 °C : 40/0 ml ISO 6247 
 Pěnivost při +93,5 °C : 0/0 ml ISO 6247 
 Barva / vzhled : modrá 

OBLAST POUŽITÍ  Univerzální použití v tlumičích motocyklů, mopedů, motokol a dalších jednosto-
pých vozidel.  

ZPŮSOB POUŽITÍ Musí být dodrženy předpisy výrobce tlumiče nebo jednostopého vozidla! 

DOSTUPNÁ BALENÍ 1 l plastová lahev Obj. č. 20960 D-GB-I-E-P 
 20 l plastový kanystr Obj. č. 20961 D-GB 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


